
 1 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ В.М. КОКОВА 
 

ПРИКАЗ 
 

от 29 июля 2019г.                                                               № 76/С  

 

г. Нальчик 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образова-

ния и науки Российской Федерации 14 октября 2015 года №1147 «Об утвержде-

нии Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего об-

разования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приема в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский госу-

дарственный аграрный университет имени В.М. Кокова» на 2018-2019 учебный 

год, по результатам вступительных испытаний, на основании решения прием-

ной комиссии ФГБОУ ВО Кабардино-Балкарский ГАУ (протокол №2 от 

27.07.2017 года), за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 

2018-2019 учебный год, поступающих на места в пределах квот, имеющих осо-

бые права, приказываю: 

 

с 01 сентября 2019 года зачислить в число студентов 1 курса очной формы 

обучения следующих абитуриентов: 

 
 Ф.И.О. Сумма баллов 

 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

 Гятов Руслан Асланович 169 

 Темукаев Камиль Эльдарович 159 

 

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания 

 Павликова Эльвира Аслановна 175 

 

20.03.02 Природообустройство и водопользование 

 Тубаев Адам Асланбекович 115 

 

35.03.01 Лесное дело 

 Хульчаев Алан Ахмадияевич 161 

 

35.03.06 Агроинженерия 

 Дугулубгов Азамат Арсенович 105 

 

 



 2 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 

 Волкова Оксана Юрьевна 111 

 Волкова Светлана Юрьевна 102 

 

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 

 Заракушева Милана Зауровна 110 

 

36.05.01 Ветеринария 

 Абидокова Залина Мусалиновна 182 

 Кодзокова Дисана Арсеновна 164 

 

38.03.02 Менеджмент 

 Машитлов Магометгери Юрьевич 153 

 

43.03.02 Туризм 

 Караев Тотраз Казбекович 159 

 

 

 

 

 

 
 


